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زن، زندگی، آزادی، اسم رمز اندلسی کردن ایران است؛ جمهوری اسلامی قلعه ای به نام قشر مذهبی دارد که در هر شرایطی از

وی حمایت می کند.

 
معاون سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه عنوان کرد؛ 

یداالله جوانی، معاون سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاهدر دومین دوره توانمندسازی و دانش افزایی اساتید بسیجی در
مشهد گفت:

هدف دشمن، مایوس سازی مردم و حتی مسئولان و مدیران ما از آینده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت: 

با تصویر سازی درست باید ذهن را از اسارت دشمن خارج کرد. 

وی ارکان جهاد را مبارزه، تحرک و تلاش برشمرد و گفت:

جهاد مبارزه در مقابل دشمن خدا و دشمن اسلام است.جهاد نظامی، جهاد سیاسی، جهاد اقتصادی، جهاد فرهنگی، جهاد علمی،
جهاد مدیریتی و جهاد تبیین از میدان های جهاد و امری مستمر و تعطیل ناپذیر است. طبق آیات قرآن و بر اساس سنت الهی وجود

دشمن برای موحدین و مومنین قطعی و تغییر ناپذیر است و کار دشمن هم دشمنی کردن است. خداوند به موحدین فرمان جهاد
با دشمن داده است.

جوانی گفت:

جمهوری اسلامی قلعه ای به نام قشر مذهبی دارد که در هر شرایطی از وی حمایت می کند. در آخرین لحظات اعتراضات سال
گذشته برخی از برآوردهای امنیتی اسرائیلی ها که در رسانه ها منتشر شد، حکایت از آن داشت که آنها قدرت، توانمندی،

اعتبار و بازدارندگی اجتماعی قشر مذهبی را در طراحی عملیاتی خود نادیده گرفته بودند. بدنه عمومی جامعه نسبت به مذهب
و مذهبی ها احترام قائل اند لذا تلاش دشمن بر خرد کردن مذهب، مذهبیون و جامعه مذهبی در ایران قرار گرفته است.

او اظهار داشت که شعار زن، زندگی، آزادی، اسم رمز اندلسی کردن ایران است.

جوانی ایجاد نفرت از مذهبیون، تحقیر مذهبی ها و بی اعتبار کردن مذهبی ها با هدف خرد کردن قشر مذهبی، تحریک شکاف
های قومی و مذهبی با هدف تشدید شکاف های اجتماعی، حادثه آفرینی برای اعتراضات میلیونی برای مثال بنزین و گرانی،

جنگ مسلحانه داخلی و جنگ قومی با هدف انفجار قومی و جنگ خارجی در حمایت از بخش های مختلف با هدف تجزیه ایران
را برآوردی کلی از نقشه دشمن عنوان کرد. ایجاد حس مذهبی در شل دین ها و به رسمیت شناختن آنان از نظر دینی و

مذهبی ایجاد احساسات مثبت یا برگزاری پویش های عاطفی، همیاری و محبت اجتماعی، کنش احساسی مسئولان، توجه به دهه

Page 1 of 2



جمهوری اسلامی قلعهای به نام قشر مذهبی دارد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

هشتادی ها و محبت به آنها از راهبرد مقابل نفرت پراکنی از مذبی ها است.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حجاب
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